
Tuesday, 03 January Schoonmaken Thursday, 02 February Wie speelt regelt de bar

Thursday, 05 January Wie speelt regelt de bar Saturday, 04 February Eten ivm Landelijk

Monday, 09 January Schoonmaken Tuesday, 07 February Nico Splint en Jan Willem Kooijmans

Tuesday, 10 January Barcommissie Thursday, 09 February Wie speelt regelt de bar

Thursday, 12 January Wie speelt regelt de bar Friday, 10 February Berend Leeuwerke en Mark Meijer

Tuesday, 17 January H1 Saturday, 11 February

Thursday, 19 January Wie speelt regelt de bar Tuesday, 14 February Chris Littooy en Ron Mikkenie

Saturday, 21 January Klaverjassen Thursday, 16 February Rob Switzer en Theo Henrichs

Tuesday, 24 January Duo5 Friday, 17 February wim Kisjes en Zen Schoonheim

Thursday, 26 January Duo4 Saturday, 18 February Klaverjassen

Friday, 27 January Duo1 Monday, 20 February Schoonmaken

Monday, 30 January Schoonmaken Tuesday, 21 February Michael de Roo en Richard van den Brom

Tuesday, 31 January Duo3 Thursday, 23 February Ayinda van Duin en Thierry Turel

Tuesday, 28 February H1

Thursday, 02 March Wie speelt regelt de bar Tuesday, 04 April Duo4

Saturday, 04 March Eten ivm Landelijk Thursday, 06 April Wie speelt regelt de bar

Tuesday, 07 March Duo1 Saturday, 08 April Eten ivm Landelijk

Thursday, 09 March Wie speelt regelt de bar Tuesday, 11 April Duo5

Tuesday, 14 March Duo3 Thursday, 13 April Wie speelt regelt de bar

Thursday, 16 March Duo4 Saturday, 15 April Eten Landelijk en Klaverjassen

Friday, 17 March Duo2 ism Wim Tuesday, 18 April Duo1

Saturday, 18 March Eten Landelijk en Klaverjassen Thursday, 20 April Wie speelt regelt de bar

Monday, 20 March Schoonmaken Friday, 21 April wim Kisjes en Zen Schoonheim

Tuesday, 21 March Duo5 Monday, 24 April Schoonmaken

Thursday, 23 March Wie speelt regelt de bar Tuesday, 25 April H1

Tuesday, 28 March H1 Thursday, 27 April Wie speelt regelt de bar

Thursday, 30 March Duo3

Tuesday, 02 May Duo3 Thursday, 01 June Wie speelt regelt de bar

Thursday, 04 May Wie speelt regelt de bar Tuesday, 06 June Barcommissie

Tuesday, 09 May Duo4 Thursday, 08 June Wie speelt regelt de bar

Thursday, 11 May Wie speelt regelt de bar Tuesday, 13 June Barcommissie

Saturday, 13 May Klaverjassen Thursday, 15 June Wie speelt regelt de bar

Tuesday, 16 May Duo5 Saturday, 17 June Klaverjassen

Thursday, 18 May Wie speelt regelt de bar Tuesday, 20 June Barcommissie

Tuesday, 23 May Duo1 Thursday, 22 June Wie speelt regelt de bar

Thursday, 25 May Wie speelt regelt de bar Tuesday, 27 June Barcommissie

Tuesday, 30 May Barcommissie Thursday, 29 June Wie speelt regelt de bar

Tuesday, 04 July Barcommissie

Thursday, 06 July Wie speelt regelt de bar

Tuesday, 11 July Barcommissie

Thursday, 13 July Wie speelt regelt de bar

Tuesday, 18 July Barcommissie

Thursday, 20 July Wie speelt regelt de bar

Mvg  De Barcommissie

Meld dit wel aan de barcommissie, dan kunnen we de herinneringen aanpassen

Wees optijd aanwezig zodat om 20:00 de koffie klaar staat.

Sleutels kunnen worden opgehaald bij Cora en Jacco Schram, Delfland 43

Juli

Mocht het team niet kunnen dan graag onderling ruilen

Bardienst rooster  Voorjaar 2023

Laat de kantine opgeruimd en bijgevuld achter

Januari Februari

Maart April

Mei Juni


